,
Guariba (SP), 26 de feve;r,~iro de 2021.

·,

Oficio.004/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Fabiano Alves de Almeida

Assunto: INDICAÇÃO Nº 027/2021 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providencias

sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de restringir o estacionamento de veículos a um dos

lados em toda a extensão da Rua Francisco Volch.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, no sentido de restringir o estacionamento

de veículos a um dos lados em toda a extensão da Rua Francisco Volch, que iremos realizar estudos

no sentido de proceder com a mudança necessária.

Atenciosamente,

Inaiara~zeri
Chefe dor de Trânsito

~

DMTT

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

VaApoleu> 3elod, /P • Resideca-o
Sala> Crun

Cp: 14.840 - OOO • Guarba • Sdo Paulo
Fowu (16\3251-8088 • (16) 3251-2917